Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Белгород

« / '5  » 4 ^ * 1 г. №

О проведении заседания комиссии
по присвоению квалификационных
категорий

В целях присвоения квалификационных категорий работникам
физкультурно-спортивных организаций, руководствуясь приказами управления
физической культуры и спорта от 22 мая 2020 года № 144-ОД
«Об утверждении Состава комиссии по присвоению квалификационных
категорий иных специалистов в области физической культуры и спорта
и Порядка работы комиссии» и от 26 мая 2020 года № 148-ОД
«Об утверждении Состава комиссии по присвоению квалификационных
категорий тренерам и Порядка работы комиссии», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить проведение заседания комиссии по присвоению
квалификационных категорий на 6 октября 2020 года в 11.00 часов в здании
управления физической культуры и спорта Белгородской области по адресу:
г. Белгород, Народный бульвар, 93.

2. Комисии в срок до 6 августа 2020 года обеспечить прием документов
от работников физкультурно-спортивных организаций Белгородской области.

3. Секретарю комиссии (Середа Н.С., ОГБУ «ЦСП Белгородской
области»):

3.1. Подготовить в срок до 2 октября 2020 года материалы по кандидатам
на присвоение квалификационных категорий для передачи комиссии
управления физической культуры и спорта Белгородской области.

3.2. Обеспечить членов комиссии сведениями о количестве лиц
на присвоение квалификационных категорий, дате и времени заседания
комиссии и необходимыми для проведения заседания комиссии материалами.

3.3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления
физической культуры и спорта Белгородской области.

3.4. Обеспечить размещение итогов заседания комиссии на сайте
управления физической культуры и спорта Белгородской области
в установленные сроки.

2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел
организационно-методической работы, правового обеспечения и контроля
управления физической культуры и спорта Белгородской области
(Ольшевская И.С.).

Начальник управления
физической культуры и спорта

Белгородской области